RESOL LXVII.

An Religiosus, qui ex improviso mortuus inuentus est in cella cum marsupio denariorum, sit priuandus Ecclesiastica sepultura?

Et quid, si talis Religiosus sit Minorita?

Et

Sup. hoc in Ref. seq. 5. i. per totum, si-ganter à principio, & in alijs eius primæ not.

Sup. hoc in Ref. seq. 5. i. in fine.

Sup. hoc supra in Ref. 18. & 19.

Et an sit contra votum paupertatis accipere pecunias  
 Secularium in depositum? Ex part. 4. tractat. 4.  
 & Misc. Resolut. 23.

Sup. hoc in §. 1. Superior illius Religionis talem Ecclesiastica  
 Rel. præteri- sepultura priuandum esse sustinebat, addu-  
 ta §. 1. affec- cens cap. super quodam, de statu Monachorum. Ego  
 mediū vers. verò eum à tali sententia conatus sum remouere, vt  
 Præterea, & feci, quia iura non priuant officio Altaris talem Mo-  
 inter mediū & finem, à nachum viuentem cum peculio, nisi quando prius  
 vers. Ad id, monitus noluit dimittere, ergo sic mortuum non  
 & in tom. 8. priuabunt sepultura Ecclesiastica. Adde quòd talis  
 tr. 1. ex Ref. mortuus poterat se purgare, quòd scilicet denarij essent  
 214. lege §. sui amici, consanguinei, vel sibi depositi, vel con-  
 1. ad mediū, crediti, vt alteri deferret loco elemosynæ, vel re-  
 tr. 5. ex Ref. stitutionsis, & ita docet ex Emanuele Rodriguez,  
 50 §. vi. ad Laurentius Portel in dubiis Regular. versic. sepul-  
 mediū, vers. tura, numer. 11. qui hoc limitat, dummodo talis  
 & ideo sal- Religiosus non sit Minorita; ob strictiorem regu-  
 uo, & ibi in- lar prohibitionem erga pecuniam recipiendam, ni-  
 tr. 8. vide do- si circumstantiæ probabiles occurrerent in con-  
 trinum Ref. trarium: hanc sententiam docet etiam Hieronymus  
 4. Rodriguez in compend. 99 Regul. resolut. 128. nu-  
 mer. 20. Et, vt ex contraria sententia supradictum  
 Superiorem amouerem, adduxi Villalobos in sum.  
 tom. 2. tractat. 31. difficult. 3. numer. 6. vbi sic ait:  
 Al monje que fue hallado propietario tambien  
 se niega la sepultura como dize el derecho, mas  
 ha se de aduertir que no luego, que el Religioso  
 fuere hallado con vna bolsa de dineros en la celda  
 sin licentia de su Prelado se le dene negar la sepul-  
 tura Ecclesiastica, porque el cap. super quodam ha-  
 bla del que sendo amonestado del Prior no qui-  
 so resignar el proprio que tenia contra la regla;  
 y si a el lo oyeran pudiera dar escusa de que lo tenia en  
 deposito de algun seglar ò cosa semejante, ò quiza ten-  
 dria licentia del Superior de palabra, y puede auer  
 sela dado, y olvidarle, y puede ser, que fuese el di-